
KICL 
Kothari Industrial Corporation Limited 

Kothari Building - No.114/117, Mahatma Gandhi Salai 

Nungambakkam, Chennai - 600 034 

 

 

 

 

 
Date: 26.12.2024 
 
To,  
BSE Limited  
P J Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400001 
Scrip code:509732 
 
Dear Sir/Madam, 
 
Sub: Newspaper publication- Corrigendum to the Notice of Postal Ballot. 
 
Reg: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 
 
This is with reference to the Notice of Postal Ballot dated 11th December 2024. In this regard, 
please find enclosed a copy of the Corrigendum to Notice of Postal Ballot published by the 
Company in  Financial Express-all India editions and Makkal Kural- Chennai edition on 25th 
December 2024. This Corrigendum should be read in conjunction with Notice of Postal Ballot 
dated 11th December 2024. 
 
You are requested to take the same on your records. 
 
Thanking You, 
 
Yours faithfully 
For Kothari Industrial Corporation Limited 
 
 
 
Anil Kumar Padhiali 
Company secretary and Compliance officer 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

         KOTHARI INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED enquiries@kotharis.in +91 44 2833 4564 

CIN No. L74110TN1970PLC005865                                                     www.kotharis.in                             +91 44 2833 4565 
 

 

mailto:enquiries@kotharis.in


���� ������ ����������������

���������������������������������� �������� ��� ����

�����������
���������� �������� ��

����� ���� ������ �� ��� ��
��� ���� �� ������� ������� ��
������������� ���� ����� ������
���������������������������
��������

�� ��� ��� �������� ����
����� ����� ��� ��� �� ���� ����
��� ��� ��� ����� ������ ���
���� ������� ���������� ���
������������ ������� �������
�����������������
����� ��� ���� ���
���������� �� ���
������ ����� ���
�����������������
���� �� ��� ���� ��
�������� �� ���
����� ������� ���
������ �� ����� �����
��������� �� ���
������ �� ���������
����� ������� ����
������ �������� ����
������������������
�����������������
�� ��� �������� ��
�������� ���� ���� ����� ���
�������������������������
�������

���������� ������������
���������������������������

���������������������������
��� �������� �� ��� �������
������� ��� �������� ������
��������� ������� �� �� ��� ��
����������� ����������� ���

����������������������������
���� ��� �������������� ���� �
��������� ���� �� ������ ������
�����������������������������
�������������������������
��������� ��� ���� �������� ����
�������� ��� ���� ���� �������
��� ����� ������� ��� ����� ���
���������������

��� ������� ����� �������
�����������������������
����������������������������
�� ����� �� ���� ����������
����������������������������
��������� ��� ���� ��� �� ���
������� ��������� ����� �����
������������ ���� ������ ���
���������������������������
�������������������������
��������������������������
�������������������������
�������� ������������ �������
�������������������������
�������������������

����������������������
���������������������������
����� �������� ��� �������� ��
��� ������ ������ ����� ����
������������������������
��� �� ��� ���� ����� ������
����������������� �������
������ ���� ������� ������ ��
������ ����������� ������ ��
���������

������������ �����
������ �������� ��

����� ���� ���� ��� �����
�������������������������
�������������� ����������
����� ������� ����������� ����
���������������������������
����������������������������
���������������������������

�������������������������
��������� ������� ������������
�������� ��������� ��� �������
��� ��� ����� �� ��������������
��� ���� ��� ���� ���� ���
���������������������������
�������������������������
�������������������������

��������������������������
����� ������� ����������
����������������������

�����������������������

���������������������������
�� ���� ����� �������� ����
�������������� ����������
�������������� ������ �������
���� ���� �� ������� ���� ��
����� �� ����� ��������� ��
���������

����������� ������� ���
����������������������������
���������������������������
���������������������������
���������������������������
������� ����� ���� ���� �����
�������� ������� ����������
��������������������������
�������� ��������� �����������
����������������������������
�������������������

����������������
�����������������

���� ��� �������� ��
���������������������������
������ ����������� ����������
����� ��� ����������� �� ����
�������� �����������������
����������������������������
������� ����� ���� �����
����������������������������
��� ��� �� ������
���������� � ������� �����
�������������������������
������������������������������
������������� �������������
���������������������������
���� ��� ������� �������� ��
����������� ����������� ���
���� ����������� ��������
����� ������ �������������
������������������� ��������
����������������������������

�������� ���� ����� ���
���������������������������
����������������������������
����������������������������
�������������� �������������
��������������������������
������������ ��� ������������
����� ������ ��� ��� ���������
�������������������������

��������� �� ���������
����� �� ����� ������� �� �������
���� ��������� ���� ����
����� �������� ����� ���
����������������������������
����������������������������
������������������������
�������������������� �����
���� ������������ ���������
�������������� ��������
���������� ��� �����������
������ �����������������
�����������������������������
���������������������������
������ ������ ������� ���
��� �������� ������� ���
�������������������������
��� ���������������������
���� �� ��������� ��������
���������� ���������������

������ ������ ������� ���
������ �� ���� � �������
����������� ����� �������
��������������������������
�����������������

����������� ���� ��������
������������������� ����
���� �� ��� ������� �� ����
������ ����� �� ����� �����
��� �� ������ �� ��� ��������
������������������������
��� ��� ��� ������� �� ������
������� ��������� �������� ��
���� ��������� ��� �������
�������� ��� �� �������� �����
������ �������� ���������
��� ��������� ���� ����� ���
��������������

�����������������������
�� ��� �� ��� ��� ������ ��
��������������������� ���
��������� �� �������� ������ ���
���� ��������� �� ����� ������
��� ������� ��� ������ �� �

�������� ������ ������ ��
������������������������ ��
����� ������ ����� ��� �����
����� ������ ���� �����������
����������

������� ���������������
���������������������������
��������������������������

������� ������� � ���������
������ ��������� ���� ��� ����
����������������������������
�� ������������� ���� �����
����� �� ��������� �����������
����� ��� ��� �����������
����� ���� ��� ����������
�����������������������
����������� ������������
��������������������������
���������������������������
����� ��� ������� �������
����������������������� ��
�����������������������
������ �������� ������������
�����������������������������
������ �� ��� ��������� ������
�� ����� ���� ��� �� ��������
������ ��� ��� �������� ��
�����������������������
���������������� �� ���� ��
������������� ����������
���������� �������������� ��
��������� ������� ���������

�������������������������
������ �������� ������

���������������������������
�������� ������ ������ �� ���
������ ���������� ������ ���
����������������������������
������������ �������� ����
���������� ������ �������
������������������������
��� ����� �� ��������������
������� �� � ��� ������� ���
��������������������������
��������������������������
������������

���� ���� �� ������������
��������������������� ������
��� �� �������� ������ ���
����������������������������
�������������������������
����������� �������� �������
���������������������������
��������������������������
������

������������� ��� ��������
����������������������������
��� ��������� �������������
���������������� ��������
�������� ��������������������
���������������������������
�����������������������������
������� ������� �� ����������
����������������������������

���������� ���� ���������
������������������������
���������������������������
������������

�������������������������������������������

���������������
��������������
���������������
���������������
������������

����
���

��� ����

����

���������������������

������������
�������

�� ��� �����
����� ������
����� �����
���� �������� �� ��

���� ����

�

��
��

��
�� ��

��

� ���
���� �� ��� �������� ��������������
������� ������� �������������� ������
���� � � � ��� �������� ���������
����� ��� ��� ������ ����� ��� �����
������ ����� ���������
������� ������

��
��

��
��

��
��

����������� ����� ���
�������� �������� ������
�� ����� ���� � ��������
��� ���� �� ���
������ ��� ��������

������� ����� ���� ����
�� ��� ����� ���� �� ������
��� ������ �������
��������� �� �����
������ ��� ������

����� ������
���� �������� ��� ��� ���������

������ ����������
���� ������ �����

���������������������
���������������������

�������� �� ��� ��
����������
� ������
��������

� ������
����� ���

� ��� ��
�������

� ��� �� ��
�����������

� ��� �� �����

������� ���������
�������������������������
�������������������������
�� ������������ �� ��������
��� ��������� �������� ��
������� ���� ���� ����� ����
���� ��� � ��������� �������
������� ���� �������� �� �
������ �������� ��� ��
���������������������

��� ���� ����� �� ��� �����
������ ��� ���������� ���
���� �������� �� ��������
������� ���� ������ � �� ��
������� ������� ���� ��������
������������������������
��� �������� ���� ��� ������

�������������
��������� ������ �������

��������� ���������� ���
������� ����������� �� ������
��� ������� ���������������
���� ��� �������� ��� �� ����
��� ����� ���� �������� �� ���
���������������� ��������
������������������ ������

����������� ����� �����
������� ���������� �����
������ ��� ��� ����� ���
������� �� ���� �� ���������
���������������������������
�� ��� ��������� � ������ �����
�������������� �� �������
����� ��� ���������� �� ���

��������������������
��������������������

���������
�����
��������

����������
��� ����
���������

��������������
���������
����������
�����
�����

����������������������
�������������������

CHENNAI/KOCHI



 25 - 12 - 2024 77

ெச#$ர& வ(), ெச#ைன -ரா/3ய அ9வலக< ம>?< 
ம@டல அ9வலக< ஒC()ைண/E நடG3ய வ()H# 
114வE I?வனJ 3ன Kழா, ம@டல தைலவJ பவ# 
அகJவா& EவO) ைவGதாJ. ெச#ைன -ரா/3ய ேமலாளJ 
ேக. சSதJ தைலைம வ)GE வ()H# சாதைனகT ம>?< 
வாUOைகயாளCOV உTள ப&ேவ? 3$ட(கைள KவXGதாJ. 
தைலைம வ()Y பZஆU$டJ ச/ேதா\ ] வ^தவா ந#_ 
ெதXKGதாJ.   

எனE க$SOகாரJகT  (1) 3C N.EHTHESHAM ம>?<  (2) 3C. N.THUFAIL 
AHMED, த/ெப. 3C.K.S.qJ  rகமE, ஆ)ேயாJகT  த(கsOV ெசா/தமான 
ெச#ைன - 600099, ெகாளGwJ  )ராம< , S.Nos.128/4A & 128/31-Part, Block 
No.38, T.S.N௦.133, பாலVமர#  நகJ  பாJ$  -B, மைன எ@ .31-பாJ$ , �3ய 
கத� எ@ .36/31-&  1163 சEரU ெசாG3>V@டான �லY  பG3ரG3#  -ர3 
ஆவணGைத (ெச<-ய<  சாJப3வகG3#  )ைரய பG3ர<  எ@ .3397/1988) 
ெதாைலGE K$டாJ .
ேம>V_Y-$ட ஆவணGைத யாேர�<  க@ெட�Gதா& , எனOV ெதXKOக 
ேவ@UயE. ேம>பU -ர3 ஆவணGைதO  ெகா@� ெசாG3#  �E 
எவCOேக�<  உXைமேயா பாG3யைதேயா ஆ$ேசபைனேயா இCY-#  
எனOV இ/த அ_KY� ெவ��டYப$ட 15 3ன(கsOVT  ெதXKOக 
ேவ@�< . தவ_னா& , அத#  -றV வC<  எ�Kதமான ஆ$ேசபைனகs<  
உXைமகs<  எமE க$SOகாJகைளேயா அ&லE ேம>பU ெசாGைதேயா 
அத#  K>பைனையேயா )ைரய<  ெப?பவைரேயா எ�KதG39<  
க$Cப�GதாE எ#? இத#  �ல<  நா#  ெதXKGEO  ெகாT)ேற# .

A.கKதா,
வழOக_ஞJ 

எ@ .63/97, ெந&  வய&  ேரா�, ெபர<�J , ெச#ைன - 600011.
ைகேபS எ@ .96000 63567. 

ெபா# அ&'()

ெச"ைன, &ச.25–   
'()வச+ கட" வழ134 

67தர4 ேஹா4 ைபனா"> 
த?@நா) Bைளகைள ெதாடD7E 
ஆ7+ர மாHலJ+K 3LMD, 
+NOப+, ெநKPD, எRN மST4 
Uஜயவாடா ஆBய இட1கYK ஐ7E 
BைளகைளJ +ற7E ஆ7+ராUK 
காK ப+JE\ளE.   

இ7த BைளகYK ]T வ^க 
கட"க\ மST4 ம_` '() வச+ 
கட" ஆBயைவ வழ1கOப)4. a.20 
ல(ச4 வைர வ^கc கட"கைள 
]T வ^கDகY" ெசயKபா() 
dலதனJ ேதைவ மST4 வ^க 
வளDe]cகாக கட" வழ1கOப)4. 
ம_` '() வச+ fgUK a. 35 
ல(ச4 வைர '() வச+ கட" 
உதUj4 வழ1க உ\ளE.   

ஆ7+ராUK ேமR4 7 Bைள   
ஆ7+ராUK 67தர4 ேஹா4 

ைபனா"> அ)Jத 12 மாத1கYK 
ேமR4 ஏo இட1கYK 
p+ய BைளகைளJ +றcக 
+(ட?()\ளE.   

HDவாக இயc3னD &. 
லq?நாராயண" ேப6ைகsK, “40–
c34 ேமSப(ட Bைளகuட" த?@ 
நா(&K உ\ள ]vய நகர1கYK 
வRவான இNOைப HTUயத" 
dல4 ேவT ஒN மாHலJ+K 
Ugவாcக ேநர4 சgயானE என 
உணD7ேதா4. ஆ7+ரOfரேதச 
ச7ைத மாvவNBறE. இயcகUயK, 

ெச"ைன, &ச. 25–   
டாcடD. அகDவாK> கL 

மNJEவமைன சாDfK B(டO 
பாDைவ மST4 &x(டK 
கLணயS] ேநாயாYகucகான 
மாநா) வN4 ஜனவgsK நைடெபற 
உ\ளE.  

ெச"ைன &.&.ேக. சாைலsK 
உ\ள டாcடD. அகDவாK> 
கL மNJEவமைன சாDfK 
ெசy+யாளDக\ ச7+Op அ7த 
மNJEவமைன வளாகJ+K 
நைடெபSறE. அOேபாE 
மNJEவDக\ அ>U" அகDவாK, 
ச`7தg, கலாேதU சz{, ர4யா ச4பJ 
ஆBேயாD |(டாக HNபDகYட4 
|vயதாவE:  

டாcடD. அகDவாK> கL 
மNJEவமைன சாDfK B(டO 
பாDைவ மST4 &x(டK 
கLணயS] ேநாயாYகucகான 
மாநா) வN4 ஜனவg 4–4 ேத+ 
நைடெபற உ\ளE.  

ெதாைலcகா(], க^~, 
ெமாைபK சாதன +ைரக\ உ(பட, 
பKேவT +ைரக\ ஆ+cக4 
ெசRJE4 இ"ைறய உலBK 
கL ஆேராcBயJ+K தSேபாE 
எ+Dெகா\ள ேவL&sNcB"ற 
சவாKகைள இ4மாநா) 
�"~ைலOப)JE4; �Lட 
ேநரமாக &x(டK +ைரைய 
பய"ப)JE4 நபDக\, தகவK 
ெதா�K �(பJEைற ப^யாளDக\, 
B(டO பாDைவ பா+Op\ள 
ேநாயாYக\ மST4 அவDகைளO 

பராமgOபவDக\ ஆBேயாNc3 
நைட�ைற சாJ+ய�\ள zD`கைள 
இ4மாநா) வழ134. இ+K 
ப1ேகSக த1க\ ெபயDகைளO 
ப+` ெசyய https://www.dragarwal.
com/myopia–patient–summit/ எ"ற 
இைணயதளJ+S3 ெசKலலா4 
அKலE 95949 01868 எ"ற 
ெதாைலேப] எL^K ெதாடDp 
ெகா\ளலா4.  

இ7+யாU" நகDOpற1கYK 
B(டO பாDைவ பா+OபானE 1999–
4 ஆL&K இ7த 4.44 சத'த4 
எ"ப+_N7E 2019–ஆ4 ஆL&K 
21.51 சத'த4 உயD7E\ளE. 
இE 2050–4 ஆL)c3\ 48.14 
சத'தமாக அ+கgc34 என ஆyUK 

ெதgய வ7E\ளE.  
ெதாடD7E அ+கgJE வN4 

இOfரeசைனகைள சமாYOபதS3 
நடவ&cைக எ)cகc |&ய 
ேயாசைனகைளj4 இ4மாநா) 
வழ134.  

அJEட", பாDைவc ேகாளாTக\ 
இNcBறதா எ"T கLடvய 
ெதாடcக Hைல ேசாதைனகu4 
மST4 உலD கL fரeசைனகucகான 
ம+Oபாy`கu4 ப1ேகSபாளDகu4 
இ+K நடJதOப)4.  

ேமR4 �"ன~ மNJEவ 
வKRநDக\ ப1ேகS34 
இ"டராc&� அ&Oபைடsலான 
3o Uவாத1கைளj4 நடJத 
+(ட?டOப()\ளE.  

ெச"ைன, &ச. 25– 
ெரOேகா வ1Bs" 56வE 

HTUய +னJைத �"~(), 
(ஒ�ெவாNவN4 ஒN மர4 
ந)ேவா4) எ"ற ேத]ய அளUலான 
�"�யS]s"  @ ஒேர மாதJ+K 
56 ஆsர4 மரcக"Tகைள ந)4 
+(டJைத ெதாட1Bj\ளE. 

ெரOேகா வ1B அத" Eைண 
HTவன1களான ெரOேகா ைமcேரா 
ைபனா"> (RMFL) மST4 
ெரOேகா ேஹா4 ைபனா"> (RHFL)
ஆBயவSTட" இைண7E இ7த 
�யS]ைய ேமSெகா\BறE. 

ெரOேகா வ1B BைளகY" 
ஊ�யDக\ மST4 
வா&cைகயாளDக\ அவDகY" 
ப3+கYK, இ7த ேத]ய அளUலான 
மர4 ந)4 �யS]sK ஆDவJEட" 
ஈ)ப()\ளனD. இ7த fரeசாரJ+" 
ஒN ப3+யாக, ெரOேகா 
வ1Bs" காDOபேர( அRவலக4 
Bளா4பாcகJ+K உ\ள கைலஞD 
©SறாL) காலHைல ª1காUK 800 
மரcக"Tகைள ந(டE. 

இ7Hக@e]sK ெரOேகா வ1Bs" 
தைலவD ஈ.ச7தான4 HDவாக 
இயc3னD (ெபாTOp) ஓ.எ4.
ேகா3K, உயD HDவாBக\ மST4 
ப^யாளDக\ கல7E ெகாLடனD. 

இ7த மர4 ந)4 �யS]யானE 

வ1Bs" 6STe¬ழ_" 
காலHைல மாSறJைத எ+DJEO 
ேபாரா)வைதj4, ப6ைமயான 
மST4 ஆேராcBயமாக சdக1கைள 
ேம4ப)JEவைதj4 இலcகாக 
ெகாL)\ளE. 

ேமR4, காDப" தடய1கைளc 
3ைறJE அத" dல4 காSv" 
தரJைத உயDJ+, சdகJ+S3 
ஆேராcBயமான 6STe¬ழைல 
உNவாc34 ேநாcகJைத ெகாL) 
இ7த �யS]யானE �Lட ர4 
பய^c34 எ"T HDவாக இயc3னD 

(ெபாTOp) ஓ.எ4.ேகா3K 
ெதgUJதாD. 

அLைட நா)களான இல1ைக 
மST4 பDமாU_N7E நா) 
+N4fயவDகY" மTவா@Uைன 
ஊc3Uc34 �cBய ேநாcகJEட" 
1969 –ஆ4 ஆL) இ7+ய அரசாK 
HTவOப(டE. 

 இ�வ1B ெத"னகெம134 108 
Bைளகைள ெகாL) ெசயKப() 
வNBறE. ெரOேகா வ1Bs" 
தSேபாைதய ெமாJத வDJதக4 a. 20 
ஆsரJE 500 ேகா&யா34. 

ெச"ைன%& 27–( ேத+ 
ேவைலவா/01 3கா5 

ெச"ைன, &ச.25–
ெச"ைனsK உ\ள அைனJE 

ேவைலவாyOp மST4 
ெதா�Kெநv வ�கா()4 
ைமய1கu4 இைண7E 27–7 
ேத+  ெவ\YcBழைம  அ"T 
த~யாDEைற ேவைலவாyOp 
�கா?ைன நடJத உ\ளன. 

த?@நா(&R\ள அைனJE 
மாவ(ட ேவைலவாyOp மST4 
ெதா�K ெநv வ�கா()4 
ைமய1கYR4, த~யாDEைற 
ேவைலவாyOp �கா4க\ 
நடJதOப() ேவைலவாyOபSற 
இைளஞDகuc3 த~யாD 
EைறsK ேவைலவாyOpக\ 
ெபST வழ1கOப() வNBறE. 
இத" dல4 இைளஞDக\ அ+க 
அளUK த~யாD EைறsK ப^ 
Hயமன4 ெபST வNB"றனD. 

இ7த ேவைலவாyOp �கா4 
ெச"ைன  BL&, ஆல7D 
சாைலsK உ\ள ஒN1Bைண7த 
ேவைலவாyOp அRவலக 
வளாகJ+K உ\ள மாவ(ட ேவைல 
வாyOp மST4 ெதா�Kெநv 
வ�கா()4 ைமயJ+K காைல 10  
ம^ �தK ம+ய4 2  ம^ வைர 
நைடெபற உ\ளE. 

இ4�கா?K 8-–4 வ3Op, 10–
4 வ3Op, 12–4 வ3Op, ஐ.&.ஐ, 
&Oளேமா, ெபாvsயK, கைல, 
அvUயK மST4 ெதா�K�(ப 
fgUK ஏதாவE ஒN ப(ட4 
(&Bg), ஆBய கKUJத3+ைய 
உைடய அைனவN4 கல7E 
ெகா\ளலா4. இ4�கா?K 20-
c34 ேமSப(ட த~யாD Eைற 
HTவன1க\ கல7E ெகாL) 
ப^cகா_sட1கuc3 ஆ(கைள 
ேதD` ெசyய உ\ளனD. 

இ4�கா4 வாsலாக ப^ 
Hயமன4 ெபT4 இைளஞDகY" 
ேவைலவாyOp ப+` ரJE 
ெசyயOபட மா(டாE. 
இ4�கா?K கல7E ெகா\ள 
எ7தUத க(டண�4 ெசRJத 
ேதைவ இKைல. 

ேவைல நா)நDக\ மST4 
ேவைலயYOபவDக\ த1க\ 
Uவர1கைள த?@நா) த~யாD 
Eைற ேவைலவாyOp இைணய 
தளJ+K (www.tnprivatejobs.tn.gov.
in) ப+ேவSற4 ெசyயேவL)4. 

இ�வாT ெச"ைன கெலcடD 
ர{? ]JதாDJ ஜகேட 
ேக()cெகாL)\ளாD. 

பஜா+ ைபனா./ 01ெட3
ப45 அ6வலக:: பஜா� ஆ$ேடா ��ெட$ வளாக<, r<ைப � �ேன சாைல, 
அVJU, �ேன -411035 <ைள அ6வலக:: ெசெனJ Xேவரா -&U(, எ@.70 rத& ம>?< இர@டாவE 
தள<, ^பJடா(O சாைல, ேசGEYப$�, ெச#ைன- 600031. 
அ(�கXOகYப$ட அ3காXH# Kவர(கT: ெபயJ: �E# S, 
�#ன�ச& rகவX : midhun.c@bajajfinserv.in ெமாைப& எ@. +91 9019523334.

கட#தாரJ ெபயJ ம>?< rகவX Geetha George At No.25 Isha Signature Villas Lake Bund Road, 
Veerathamman Kovil Street Jalladianpet Chennai Tamilnadu 600100.

கட# கணOV எ@ 4030HL33012208

13(2)-# �® ச$டY�Jவ ேகாXOைக 
அ_KY� ேத3 & ெதாைக

20.01.2023 ேத3H$ட அ_KY� 
ேகாXOைக அ_KY� ெதாைக ¯.97,29,125/-

12.12.2024 I9ைவG ெதாைக ¯.1,29,13,370/- (¯பா° ஒC ேகாUேய இCபGெதா#பE ல$சGE 
ப3�#றாHரGE r#±>? எ²பE ம$�<)

அைசயா³ ெசாG3# Kவர< -ளா$ எ@.3, �#றாவE மாU, மகால$´� அபாJ$ெம@$, µYபJ 
-&$-அY ஏXயா 780 சEர அU உட# ´மாJ 11 )ர�@$ ம>?< 653 
சEர அU IலG3& -X�படாத ப(V Iல< 301 சEர அU IலGைத 
உTளடO) உTளE. கத� எ@.12 & 13 ேட(O ப@$ சாைல, 
·(கபாOக< ெச#ைன த�®நா� 600034 OS எ@. 345 rத& 347 
ஆJ.எ^.எ@.554/4, பைழய -ளாO எ@.33, �3ய -ளாO எ@.32& 
உTளE.

XசJ� Kைல ¯. ¯.52,00,000/-

EMD ¯.5,20,000/-

�#-ன¹ ஏல ேத3 ம>?< ேநர< 27/01/25 அ#? காைல 11:00 rத& ம3ய< 1:00 வைர

�#ன¹ ஏல இைணயதள< h!ps://bankauc"ons.in

EMD சமJY-Oக கைடSG ேத3 26/01/25

ஏல அ3கXY� ெதாைக ¯. ¯.50,000/-

ெசாGE ஆ°� ேத3 24/12/24 rத& 26/01/25 வைர ேவைல நா�& காைல 9.30 rத& 
மாைல 5 மZ வைர r# அ�ம3ºட#

ஏேத�< காரணG3>காக இ(V 3$ட�டYப$ட ேத3H& ஏல< ேதா&Kº>றா& ஈ�ெப>ற கட# வழ()யவJ 
KCYபYபU -#னJ ஈ�ெப>ற கட# வழ()யவJ த¼யாJ ஒYப/தG3# �ல< ஈ�ெப>ற ெசாGைத K>பைன 
ெச°வாJ எ#? ெபாEமOகsOV ெபாEவாக�< ம>?< கட#தாரJகsOV V_Yபாக�< இ/த அ_KY� �ல< 
ெதXKOகYப�)றE. K>பைனH# KXவான K3rைறகT ம>?< Iப/தைனகsOV, h!ps://bankauc"ons.
in ம>?< h!ps://www.bajajfinserv.in/auc"on-no"ces எ#ற இைணYைபY பாJOக�<.
நா?: 24/12/24, இட::- ெச.ைன  அHIகJKக(ப3ட அ4காJ

 

LMேசOKைக- � IV- � A ['4 8 (6)Kகான '4ைய( பாOKக5:]

SARFAESI ச3ட: 2002. I_ 1.ன` -ஏல 'Mபைன அ&'()
b4 ெசாc#Kகைள dரைமcதh மMi:  கடj3kl ெசாc# mதான உJைம 
அமலாKகl ச3ட: 2002. I_ (‘ச3ட:’)  அைசயா ெசாc#Kக? 'Mபைன

பஜா� ைபனா#^ ��ெட$U& ("BFL') அடமான< ைவOகYப$�Tள �ேழ V_Y-டYப$�Tள ஈ�ெப>ற 
ெசாGEOகT ம>?< ச$டG3# K3க�# �® BFL# �® ைகெயாYப�டYப$ட அ(�கXOகYப$ட அ3காXயா& 
ைகயகYப�GதYப$டைவ, இ(V V_Y-டYப$�Tள ெதாைக ம>?< ேம9< ெபாC/தO¿Uய வ$U, 
க$டண(கT ம>?< ெசல�கT ேபா#றவ>ைற �$ெட�Yபத>காக ஏலG3# �ல< K>கYப�< எ#? ெபாE 
மOகsOV<, கட#தாரJகT/உட# கட#தாரJகT/அடமானதாரJகsOV இத# �ல< அ_KOகYப�)றE. 
�ேழ KவXOகYப$�Tள ஈ�ெப>ற ெசாGE, I9ைவG ெதாைகைய வµ�Yபத>காக, பாEகாY� நல# (அமலாOக) 
K3க�# ("K3rைறகT") K3 எ@. 8 & 9# �®, "எ(ேக எYபU உTளேதா அYபUேய, எ/தKத மா>றr< 
இ&லாம&" K>கYப�)றE. 

1.ன` ஏல: o&cத 'வரHக?

pச:பO 11, 2024 ேத4q3ட தபாh வாKo(ப45
அ&'()Kகான 4rcத:

தபா& வாOV³ À$�³ ெசய&rைறH# �ல< Sல அ9வ& அH$ட(கT �E உ?Y-னJக�# 
ஒY�தைலY ெப?வத>காக KளOக அ_Oைககsட# 11 Uச<பJ 2024 ேத3H$ட தபா& 
வாOV³ À$� அ_KYைப I?வன< ெவ�H$டE. I?வன(கT ச$ட<, 2013# K3கT 
ம>?< அத# �® உCவாOகYப$ட K3கT ம>?< SEBI K3rைறக�# ெபாC/தO¿Uய 
K3கsOV இண(க தபா& வாOV³ À$� அ_KY� ஏ>கனேவ 12 Uச<பJ 2024 அ#? 
I?வனG3# அைனGE ப(VதாரJகsOV< K¼ேயா)OகYப$�TளE.
r#ெமாÁயYப$ட ஒEO�$டாளJக�& ஒCவX# r# r#�Xைம வழ(க& ம>?< 
-/ைதய r#�Xைம வழ(க& ஆ)யவ>_& மா>ற(கT V_Gத அ_KY-# ஒC பV3யான 
KளOக அ_OைகH& ெவ�Yப�GதYப�< தகவ&க�& ஏ>ப�< மா>ற(கT V_GE 
ெதXKOக I?வனG3# ப(VதாரJகsOV அ_KOகYப$ட அ_KY-# ெதாடJ³Sயாக இ/த 
3CGத< ெவ�HடYப�)றE.
ம>ற அைனGE Kவர(கs< மாறாம& இCOV<. 11 Uச<பJ 2024 ேத3H$ட தபா& வாOV³ 
À$� அ_KY�ட# KளOக அ_Oைகºட# இைணGE இ/த 3CGத< பUOகYபட ேவ@�<. 
அத#பU, ச<ப/தYப$ட அைனGE ப(VதாரJகT, ப(V³ ச/ைத, ெடபாS$டXகT, ப3வாளJ 
ம>?< ப(V பXமா>ற rகவJ, �#ன¹ வாOVYப3�Oகாக Iய�OகYப$ட rகவJகT, -ற 
அ3காXகT, க$�Yபா$டாளJகT ம>?< ச<ப/தYப$ட அைனGE நபJகs< ேம>க@ட 
மா>ற(கைளO கவ¼OVமா? ேக$�O ெகாTளYப�)றாJகT. இ/த 3CGத< ைபனா#Âய& 
எO^-ர^ (ஆ()ல<) ம>?< மOகT Vர& (த�®) ஆ)யவ>_9< ெவ�HடYப�)றE, 
ேம9< இE ப(V³ ச/ைதH# வைலGதளமான -எ^இ ��ெட$U# www.bseindia.com, 
I?வனG3# இைணயதளமான : www.kotharis.in ம>?< CDSL#  இைணயதள<  www.
evotingindia.com& )ைடOV<. க$-ஆஃY ேத3, அதாவE Uச<பJ 06, 2024 ெவT�O)ழைம  
அ#? ப3�ெச°யYப$ட அைனGE  உ?Y-னJகsOV<  இE  �#ன¹  rைறH&  
அ�YபYப�<.
தய5ெசs# கவtKக5:: வாOக�Oகாத ப(VதாரJகT www.evotingindia.com எ#ற 
இைணயதளG3& உT·ைழ/E வாOக�Oக ேவ@�<. எ�வாறாH�<, இ/த 3CGத 
அ_KYைப ெவ�H�வத>V r#� ஏ>கனேவ வாOக�Gத ப(VதாரJகT, nganesanassociates@
yahoo.com எ#ற rகவXOV ச¼O)ழைம, 11 ஜனவX 2025 அ#? மாைல 05:00 மZOV 
(இ/3ய ேநரYபU) அ&லE அத>V r#, �ேழºTள rகவXH& உTள ஆரா°வாளCOV 
�#ன�ச& அ�Y�வத# �ல< த(கT ஒY�த& அ&லE ம?YைபG ெதXKOக KCYப< 
உTளE. 

V² உGதர�YபU
ேகாcதாJ இuட/3Jயh காO(பேரஷ. 01ெட3pMகாக

இட< – ெச#ைன அth oமாO ப4யா0
ேத3 – 24.12.2024 க<ெப¼ ெசயலாளJ ம>?< இணOக அ3காX

   
CIN No. L24110TN1970PLC005865 

ப45 அ6வலக: : ‘‘ேகாcதாJ LhpH/’’, 114, மகாcமா காw4 சாைல, 
xHக:பாKக:, ெச.ைன 600 034.  ெதாைலேப{ எu : 044-28334565 

இைணயதள: : www.kotharis.in, 1.ன�சh �கவJ: enquiries@kotharis.in

ெபா# ஏலc4. '4�ைறக? மMi: bபwதைனக? L.வrமாi:

* பஜா� ஹ�S( ைபனா#^ ��ெட$U>V  த>ேபாைதய அ&லE எ3Jகால K&ல(க(கைள அ_/ேதா அ_யாமேலா  "எHேக இrK<றேதா அ#ேபாh", "எ#வாக 
இrwதா6:", "எ(பp இrwதா6:" மMi: "ஆதார: இhலாத" அUYபைடH& ெபாE ஏல< நடGதYப�)றE.  * Vைற/தப$ச KைலOV �ேழ பாEகாOகYப$ட ெசாGE 
K>கYபடாE.  * ஏல K>பைன இைணய ஏல ேபாJ$ட& �ல< ஆ#ைல¼& இCOV<.  * �#ன¹ -ஏல< https://bankauctions.in& 28 ஜனவJ 2025 அ.i காைல 11:00 ம� 
�தh நuபகh 12:00 ம� வைர ஒ�ெவா#?< 5 I�ட(கsOV வர<ப>ற É$UY�ட# நைடெப?<.  * KXவான K3rைறகT ம>?< Iப/தைனகsOV I?வனG3# 
இைணயதள URL h!ps://www.bajajhousingfinance.in/auc"on-no"cesஐY பாJOக�< அ&லE எ/தெவாC ெத��ப�Gத9OV< அ(�கXOகYப$ட அ3காXºட# 
https://bankauctions.in-& ெதாடJ� ெகாTள�<.

ேத4: 25.12.2024   ஒ(ப:/– ர�� ராமlசw4ர., 
இட:: ெச.ைன  அHIகJKக(ப3ட அ4காJ, பஜா+ ஹ5{H ைபனா./ 01ெட3

பஜா+ ஹ5{H ைபனா./ 01ெட3
 காJYபேர$ அ9வலக<: ெசXYர< ஐU பாJO B2 -&U(, 5வE தள<, க&யாZ நகJ, �ேன, மகாரா\Uரா - 411014

)ைள அ9வலக<: பஜா� ஹ�S( ைபனா#^ ��ெட$, 1வE தள<, ேஜ ேக டவJ^, 719/A�53�2, 
46வE )ரா^, ச(க< சJO)T, ெஜயா நகJ, ேமாJ அ�$ெல$ ேமேல, 8வE -ளாO, ெப(கËC- 560082. 

அ(�கXOகYப$ட அ3காX Kவர(கT: ெபயJ : ரÌ\ ராம³ச/3ர#,
Email ID: Rathish.ramachandran@bajajfinserv.in, Mob No. 9940155459 & 8778385461

கடj3kl ெசாc#Kகைள ெராKகமாKoதh மMi: b4 ெசாc#Kகைள dரைமcதh மMi: 
கடj3kl ெசாc# mதான உJைம அமலாKகl ச3ட: 2002. I_ (‘ச3ட:’) 

அைசயா ெசாc#Kகைள 'Mபைன ெசsவதMகான 1.ன` ஏலc4Mகான ெபா# அ&'()
�ேழ V_Y-டYப$�Tள கட#தாரJ/உட# கட#தாரJ பஜா� ஹ�S( ைபனா#^ ��ெட$ ('BHFL')OV �ேழ KவXOகYப$�Tள அைசயா ெசாGைத அடமான< 
ைவGETளாJ எ#? இத# �ல< ெபாEமOகsOV அ_KOகYப�)றE. SARFAESI ச$ட< 2002 ம>?< அ(VTள K3க�#பU அ(�கXOகYப$ட அ3காXயா& 
ேம>¿_ய அைசயா ெசாGE ('பாEகாOகYப$ட ெசாGE/ெசாGE') ைகயகYப�GதYப$டE. �ேழ KவXOகYப$�TளபU BHFLOV ெச9Gத ேவ@Uய கட# 
I9ைவG ெதாைக, ெபாC/தO¿Uய வ$U, க$டண(கT ம>?< ெசல�கT ேபா#றவ>ைற ெப?வத>காக பாEகாOகYப$ட ெசாGE ெபாE ஏலG3# �ல< 
K>கYப�<. கடÍ$�³ ெசாGE �தான உXைம (அமலாOக) K3கT, K3 எ@ 8 ம>?< 9# �®  (இ¼ேம& K3கT என V_Y-டYப�)றE) பாEகாOகYப$ட 
ெசாGE K>பைன ம>?< "எ(ேக இCO)றேதா அEேபா&", "எEவாக இC/தா9<", "எYபU இC/தா9<" ம>?< "ஆதார< இ&லாத" அUYபைடH&’’ 28/01/2025 
அ#? ஏல< நைடெப?<  ம>?< அத>கான K3rைறகT ம>?< Iப/தைனகT �ேழ V_Y-டYப$�Tளன:

வ
எu.

கட. கணKo 'வரHக?/
கட.தாரO/க? & உcதரவாததாரOக? ெபயO 

மMi: �கவJ

1. 1.ன` ஏலc ேத4 மMi: ேநர:
2. EMDஐ சமO(LKக கைட{c ேத4
3. ெசாcைத பாOைவqkவதMகான 
ேத4 மMi: ேநர:

1. JசO� 'ைல
2. ெசாc#Kகான EMD
3. ஏல அ4கJ()

1 LAN: 403HSL81701057, 403TSH81710977
1. A. த1ழர{ (கட.தாரO),
எ@.11, 2வE V?OVG ெதC சமய�ர<, 
இர@டா< க$டைள, ெச#ைன- 600070
ெமாGத I9ைவG ெதாைக:
15/12/2024 அ#? ¯.38,83,037/- (¯பா° rYபGெத$� 
ல$சGE எ@பGE �#றாHரGE rYபG3ேய² ம$�<) 
ம>?< எ3Jகால வ$U ம>?< ேசJ/ETள க$டண(கT.

1. 1.ன` ஏலc ேத4 28 ஜனவX 2025  காைல 11.00 
மZ rத& ந@பக& 12.00 மZ வைர, 5 I�ட 
வர<ப>ற É$UY�ட# 
2. ேகஒs{ உட. EMDஐ சமO(LKக கைட{c ேத4  
27 ஜனவX 2025  அ#? மாைல 5.00 மZ வைர 
(இ/3ய ேநரYபU) 
3. ெசாcைத பாOைவqkவதMகான ேத4 22.12-.2024 
rத& 21/01/2025 வைர காைல 11.00 மZ rத& 
மாைல 4.00 மZ வைர (இ/3ய ேநரYபU) 

JசO� 'ைல :  ¯.27,84,000/- (¯பா° 
இCபGேத² ல$சGE எ@பGE 
நா#காHர< ம$�< ம$�<)
EMD : ¯.2,78,400/- (¯பா° இர@� 
ல$சGE எ²பG3 ெய$டாHரGE 
நா±? ம$�<,) XசJ� KைலH& 
10% 
ஏல அ4கJ() ¯.25,000/- (¯பா° 
இCபGைத/தாHர< ம$�<) ம>?< 
அத# மட(Vக�&

அைசயா ெசாc# o&cத 'வர: : S? E@�கs< அத# பV3கs<, Iல< ம>?< க$Uட<. -ளா$ எ@.எY3, rத& தள<, K^Ìரண< 640 சEர அU -&டY ஏXயா ம>?< 
காJ பாJO)( ம>?< ெமாGத< 2400 சEர அU (50 சEர அU Kைளயா�< பV3ைய தKJGE,) அதாவE 2350 சEர அUH& -X�படாத ப(V Iல< 260 சEர அUைய 
உTளடO) உTளE.இ/த ெசாGதானE மைன எ@.11, சமய�ர< ேலஅ�$, ச.எ@.230/4, 230/6C & 230/5, ப&லாவர< தா9Oகா, கா�S�ர< மாவ$டG3& உTள இர@டா< 
க$டைள )ராமG3& உTளE ம>?< எ&ைல : வடOV: 33' சாைல, ெத>V : மைன எ@.15, )ழOV: 33' சாைல, ேம>V : மைன எ@.12.

2 LAN: 403HSL98916876, 403TSH99423400
1. ச��oமாO p (கட#தாரJ), 
7, 7வE -ரதான Ð3, வTளலாJ நகJ, 
ெச#ைன 600072.
ெமாGத I9ைவG ெதாைக:
16/12/2024 அ#? ¯.82,97,112/- (¯பா° எ@பG3 ெர@� 
ல$சGE ெதா@Ñ>? ஏழாHரGE q>? ப#¼ெர@� 
ம$�<) ம>?< எ3Jகால வ$U 
ம>?< ேசJ/ETள க$டண(கT.

1. 1.ன` ஏலc ேத4 28 ஜனவX 2025  காைல 11.00 
மZ rத& ந@பக& 12.00 மZ வைர, 5 I�ட 
வர<ப>ற É$UY�ட# 
2. ேகஒs{ உட. EMDஐ சமO(LKக கைட{c ேத4  
27 ஜனவX 2025  அ#? மாைல 5.00 மZ வைர 
(இ/3ய ேநரYபU) 
3. ெசாcைத பாOைவqkவதMகான ேத4 
25.12-.2024 rத& 26/01/2025 வைர காைல 11.00 
மZ rத& மாைல 4.00 மZ வைர (இ/3ய 
ேநரYபU)

JசO� 'ைல :  ¯.43,28,000/- 
(¯பா° நா>பGE �#? ல$சGE 
இCபGெத$டாHர< ம$�< ம$�<)
EMD : ¯.4,32,800/- (¯பா° நா#V 
ல$சGE rYபG3 ெர@டாHரGE 
எ@Ñ? ம$�<,) XசJ� KைலH& 
10% 
ஏல அ4கJ() ¯.25,000/- (¯பா° 
இCபGைத/தாHர< ம$�<) ம>?< 
அத# மட(Vக�&

அைசயா ெசாc# o&cத 'வர: : S? E@�கs< அத# பV3கs<, Kவசாய Iல< அ&லாத ெசாGE. அபாJ$ெம@$ எ@.-611, ஆறாவE தள<, -ளாO - ேப^ எ@.1, 
"3 ராய& ேகÒ&", µYபJ -&$ அY ஏXயா 951 சEர அU., (ெபாEவாகO க$டYப$ட பV3H# K)தாசார -XOகYபடாத ப(V உ$பட), 320 சEர அUைய உTளடO) 
உTளE. அத# சJேவ எ@கT. 258/2 பV3, 511/2A2 பV3, 512/2 பV3, 506 பV3, 512/1, 511/2B2, 511/3B, 511/1 பV3, 511/2B1, 511/3A, 511/2A1 பV3, 258/ 2 பV3, 
262/3B2 பV3, 510, 512/3, 258/2 பV3, 507 பV3, 259/2 பV3 ம>?< 262/2B2 பV3 எ@.92, 3CrUவாOக< )ராம<, 3CrUவாOக< )ராம ப�சாயGE, ]ெபC<�wJ 
தா9Oகா, கா�S�ர< மாவ$டG3& இ/த ெசாGE உTளE.

3 LAN: 403HSLEF274990, 403TSHEF368636
1. உதயoமாO எh (கட.தாரO), 2. அ�தா L
(உட# கட#தாரJ), 37 பஜைன ேகாK& ெதC, 
ஏ -ளாO, எ^ 2 ]வன< -ளா$^ ராஜா�®பாOக<,
ெச<பாOக< ேசைலÓJ, ெச#ைன-600073.
ெமாGத I9ைவG ெதாைக:
17/12/2024 அ#? ¯.89,30,811/- (¯பா° எ@பG ெதா#பE 
ல$சGE rYபதாHரGE எ@Ñ>? ப3ெனா#? ம$�<) 
ம>?< எ3Jகால வ$U 
ம>?< ேசJ/ETள க$டண(கT.

1. 1.ன` ஏலc ேத4 28 ஜனவX 2025  காைல 11.00 
மZ rத& ந@பக& 12.00 மZ வைர, 5 I�ட 
வர<ப>ற É$UY�ட# 
2. ேகஒs{ உட. EMDஐ சமO(LKக கைட{c ேத4  
27 ஜனவX 2025  அ#? மாைல 5.00 மZ வைர 
(இ/3ய ேநரYபU) 
3. ெசாcைத பாOைவqkவதMகான ேத4 
26/12/2024 rத& 24/01/2025 வைர காைல 11.00 
மZ rத& மாைல 4.00 மZ வைர (இ/3ய 
ேநரYபU)

JசO� 'ைல :  ¯.72,58,000/- 
(¯பா° எ²பG3ெர@� ல$சGE 
ஐ<பGெத$டாHர< ம$�< ம$�<)
EMD : ¯.7,25,800/- (¯பா° ஏ² 
ல$சGE இCபGைத/தாHரGE 
எ@Ñ?  ம$�<,) XசJ� KைலH& 
10% 
ஏல அ4கJ() ¯.50,000/- (¯பா° 
ஐ<பதாHர< ம$�<) ம>?< அத# 
மட(Vக�&

அைசயா ெசாc# o&cத 'வர: : -ளா$ எ@. S1, இர@டாவE தள<, 1389 சEர அU பரYபளK&, 740 சEர அU -X�படாத ப(V IலGைத உTளடO) உTளE. மைன 
எ@கT A,B,C,D ம>?< ெபாEY பாைத, 6600 சEர அU, அதாவE, மைன எ@.A, 1120 சEரU, மைன எ@.B, 1120 சEரU, மைன எ@.C, 1120 சEரU, மைன எ@.D 1180 சEரU 
ம>?< ெபாEவான பாைத, A, B, C & D ஆ)யவ>ைற இைணOV< 1440 சEர அU அள�, )ராமநGத< சJேவ எ@.20, மைனவாX ப$டா எ@.533, பைழய சJேவ எ@.20 
(பV3), �3ய சJேவ எ@.206/21, "பஜைன ேகாH& ெதC", எ@.37, ராஜா�®பாOக< )ராம<, தா<பர< வ$ட<, கா�S�ர< மாவ$டG3& இ/த ெசாGE உTளE. எ&ைலகT 
: வடOV: பஜைன ேகாH& ெதC, ெத>V: ராஜா�OV ெசா/தமான ெசாGE, )ழOV : KஜயVமாXOV ெசா/தமான ெசாGE, ேம>V: ெஜயராம�OV ெசா/தமான ெசாGE.

4 LAN: 403TLH91048967, 403THT91199655,
403THT91195859
1. �வரா+ � (கட.தாரO), எ@.7 ெக#னU
1வE V?OVG ெதC ] நகJ கால¼,
3Cr&ைலவாய&, ெச#ைன- 600062.
ெமாGத I9ைவG ெதாைக:
16/12/2024 அ#? ¯.50,54,149/- (¯பா° ஐ<பE ல$சGE 
ஐ<பGE நா#காHரGE q>? நா>பGெதா#பE ம$�<) 
ம>?< எ3Jகால வ$U 
ம>?< ேசJ/ETள க$டண(கT.

1. 1.ன` ஏலc ேத4 28 ஜனவX 2025  காைல 11.00 
மZ rத& ந@பக& 12.00 மZ வைர, 5 I�ட 
வர<ப>ற É$UY�ட# 
2. ேகஒs{ உட. EMDஐ சமO(LKக கைட{c ேத4  
27 ஜனவX 2025  அ#? மாைல 5.00 மZ வைர 
(இ/3ய ேநரYபU) 
3. ெசாcைத பாOைவqkவதMகான ேத4 
25/12/2024 rத& 26/01/2025 வைர காைல 11.00 
மZ rத& மாைல 4.00 மZ வைர (இ/3ய 
ேநரYபU)

JசO� 'ைல :  ¯.32,30,000/- 
(¯பா° rYபG3ெர@� ல$சGE 
rYபதாHர< ம$�< ம$�<)
EMD : ¯.3,23,000/- (¯பா° �#? 
ல$சGE இCபGE �#றாHர<  
ம$�<,) XசJ� KைலH& 10% 
ஏல அ4கJ() ¯.25,000/- (¯பா° 
இCபGைத/தாHர< ம$�<) ம>?< 
அத# மட(Vக�&

அைசயா ெசாc# o&cத 'வர: : -ளா$ எ@.எY 2, rத& தள<, -ளாO -1, 680 சEர அU K^Ìரண< ெகா@ட -ளா$, ெமாGத Iல< 4845 சEர அUH& 
-XOகYபடாத ப(V Iல< 317 சEர அUைய உTளடO) உTளE. மைன எ@கT.7 (2440 சEர அU K^Ìரண<) & 8 (2405 சEர அU K^Ìரண<), 
ெக#னU ெதC, ] நகJ கால¼, 3CவTËJ மாவ$ட<, அ<பGwJ தா9Oகா, 3Cr&ைலவாய& )ராமG3& சJேவ எ@.531/4& உTளE ம>?< 
எ&ைலH&: வடOV: சாைல, ெத>V : சJேவ எ@.534& உTள Iல<, )ழOV: மைன எ@.8 & மைன எ@.9, ேம>V: மைன எ@.6 & மைன எ@.7.

டா8ட9 அக9வா&; க< ம>?@வமைன சா9A&  
BCட0 பா9ைவ – EFCட& க<ணயIJ மாநாL 

ஆ®வாJேப$ைடH& உTள டாOடJ. அகJவா& க@ மCGEவமைனH& நட/த 
பG3XைகயாளJகT ச/3Y-& மCGEவமைனH# rத#ைம மCGEவ அ3காX 
அ^K# அகJவா&, மCGEவ ேசைவகsOகான -ரா/3ய தைலவJகT ச�/தX, 
ர<யா ச<பG ம@டல தைலவJ கலாேதK சÌ\ ஆ)ேயாJ ப(ேக>றனJ.

ெர0ேகா வNB ஒேர மாத?+& 56 ஆ%ர5 மர5 நட +Cட5

Ð$�வச3O கட#, S?வZகO கட# வழ(க 
 !தர$ ேஹா$ ைபனா,-

ஆ!/ரா01 5 2ைளக6 7வ9க$

எ#  க$Sகாரரா)ய 3Cம3.H.-ர3மா அவJகT  அ_KYபE எ#னெவ#றா& , 
மைன எ@ :4B, கத� எ@ :.43, கா/3 நகJ , 3-வE ெதC, �®க$டைள, ெச#ைன-
–600117, �®க$டைள, )ராமG3& , சJேவ எ@ . 287/2, ப$டா எ@ . 1487. 
ப$டாYபU உ$-X� சJேவ எ@ .287/2A2, ப$டா எ@ . 3478, ப$டாYபU 
சJேவ எ@ .287/2A2A, ட�#  சJேவ எ@ . 44, வாJ� H, -ளாO  எ@ . 16-& , 
அட()ய 2020 சEரU பரYபள� ெகா@ட மைனº<  அ3&  க$UºTள Ð� 
உTபட�<  ஆன ெசாGைத 3Cம3.H.-ர3மா அவJகT  3C.K.சதாSவ#  
நாº� அவJக�ட�C/E 24.03.2016 ேத3H$ட, ப&லாவர<  சாJப3வாளJ  
அ9வலகG3&  ப3� ெச°யYப$ட ெச$U&ெம@$  பG3ர<  ஆவண எ@ . 
2704/2016 �ல<  அைடயY  ெப>றாJ . ேம>பU ெசாGE ச<ம/தப$ட அச&  
தா°  பG3ரமான, 31.03.2003 ேத3H$ட, 3C. சா/3லா&  ´ரானா அவJகT  
R.ல$´� அவJக�ட�C/E ப&லாவர<  சாJப3வாளJ  அ9வலகG3&  
ப3� ெச°யYப$ட அச&  )ைரய பG3ர<  ஆவண எ@ . 1260/2003 
ெதாைல/E K$டE எ&லாKத rய>SகT  ெச°E< , அச&  பG3ரGைதO  
க@� -UOக rUயK&ைல. ஆகேவ, ேம>பU ெசாG3#  �E உXைம 
ேகாXOைக எவCOேக�<  இC/தாேலா, அ&லE காணாம&  ேபான 
பG3ரGைத ைகப>_னாேலா இ/த அ_KY� ெவ�யான 15 3ன(கsOVT  
�®Oக@ட வழOக_ஞXட<  எ²GE �ல<  ெதXKOக ேவ@UயE அ&லE 
ஒYபைடOக ேவ@UயE. தவ_னா& , Title of the Property சXயாக உTளE 
எ#?< , K&ல(க(கT  எE�<  இ&ைல Ð� க$ட ¿Uயதாக உTளE 
எ#?<  கCதYப�< .

�ஜாதா ேவ`ேகாபால. , வழKக&ஞO ,
எ@  16, 9வE ெதC, ந(கந&ÔJ ,

ெச#ைன–600 061.
ைகேபS : 99406 50829

ெபா# அ&'()

ெதார%பா' ேப)ரா*+
கட¡O  மாவ3ட: 

 !"ய அ&'()
ந.க.எ@ . 201/2024                                                                   நாT . 23.12.2024

 3C.ப&ரா<S( , எ#பவரா&  மா@பைம உ³சÉ3ம#றG3&  ெதாடரYப$ட 
வழOV எ@ . WP(CIVIL)324/2020-–& , 20.10.2023 ம>?<  11.12.2024 ஆ)ய 
ேத3க�&  வழ(கYப$ட ஆைணக�#பU ம¼தOகÁ�கைள ம¼தJகேள 
ைககளா&  அக>?<  பZைய ேம>ெகாTs<  நபJகT  (Manual Scavengers) 
எவC<  க@ட_யYபடK&ைல என ெதXய வC)றE.

 இ3&  ஏேத�<  ஆ$ேசபைனHCY-#  ம¼த கÁ�கைள  ம¼தJகேள 
அக>?<  ெதாÁ&  �XேவாJ  த�Y� ம>?<  அவJகளE ம?வா®� ச$ட< , 2013 
-X� எ@ -–11#பU த(களE ஆ$ேசபைனகைள 15 நா$கsOVT  ெதாரYபாU 
ேப¯ரா$S ெசய&  அ9வலCOV எ²GE �லமாக ெதXKGEOெகாTளலா<  
என அ_KOகYப�)றE.

ெசயh  அ6வலO ,
ேப¢ரா3{ அ6வலக: ,

ெதார(பாp
ெவ.ஆ.எ@. 147/ெச.ம.ெதா.அ / கடÔJ /Kள<பர< / 2024 / நாT : 24.12.2024               

IJவாக இயOVனJ ல$´�நாராயண# தகவ&
இ7த மாHலJ+K ]T வ^கc 
கட"க\ மST4 ம_` UைலsK 
')க\ fgUK வளD7E வN4 
வாyOpகைளO பய"ப)J+c 
ெகா\வதS3 ஒN ]ற7த +றைன 
வழ13BறE எ"T நா1க\ 
ந4pBேறா4.”   

“�தK க(டJ+K, நா1க\ 
இOேபாE ஆ7+ராUK �ைழ7E\ள 
ஐ7E இட1கYK எ1க\ இNOைப 
உT+Oப)Jத �யS]Oேபா4. 
இ13 உ\ள வாyOpகைள கNJ+K 
ெகாL), அ)Jத 12 மாத1கYK 
ஆ7+ராUK எ1க\ Bைள 
வைலயைமOைப இர(&Oபாc3வE 
எ1க\ +(ட4”, எ"T 
ல(6?நாராயண" |vனாD.   

67தர4 ைபனா"> HTவனJ+" 
Eைண HTவனமான 67தர4 ேஹா4 

ைபனா"> '()c கட"க\, Oளா( 
கட"க\, '(ைட ேம4ப)JEதK 
– �(&Opc கட"க\ மST4 ]T 
வ^கc கட"கைள வழ13BறE. 
இ7HTவன4 நா) �oவE4 6மாD 
150 Bைளகைளc ெகாL)\ளE.   

ராZYேப$ைட மாவ$ட< அசெந&�O VYப< ஊரா$SH& மாத() 
ெடO^ைட&^ ந@� -ரா@$ 9() I?வனG3# ச�க ப(க�Y� I3 ¯.20 
ல$சG3& க$டYப$�Tள �3ய உட>பH>S ¿டGைத அைம³சJ ஆJ.கா/3 3ற/E 
ைவGதாJ. கெலOடJ ச/3ரகலா, ந@� 9() I?வனJ கUகாசல<, ஒ#_யOV² 
தைலவJ வUேவ9, ெபCமாT, ஊரா$S ம#ற தைலவJ ேசகJ  உட¼C/தனJ.


		2024-12-26T16:15:00+0530
	ANIL KUMAR PADHIALI




